Patrimonial. (União, Estados e Municípios)”. Para atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DE
PATRIMÔNIO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – SEPAT em favor da empresa ONE EVENTOS CORPORATIVOS
LTDA, inscrita no CNPJ 33.062.590/0001-36, no valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

 

Elaborado por:

MAYCON DA SILVA SOUZA
Assessor 

Núcleo de Compras - SEPAT-NUCOM   
Secretaria Estadual de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT

 
NIÉLI SALES MACHADO

Gerente
Gerência de Compras - GECOM

Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT/RO